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REPUBLIKA E SHQIPER I SE 

Nr. \oO 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI BASHKIAK 

VENDIM 

date DO - lO - 2025 

PER MIRA TIMIN E REND IT TE DITES TE MBLEDHJES 

SE DATES 30 TETOR 2025 TE KESIDLLIT TE BASHKISE KOR<;E 

Keshilli i Bashkise Kor9e ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi shqyrtoi me keshilltaret dhe 
miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit te <lites te njoftuara per vendimarrje ne 
njoftimin per mbledhjen e dates 21.8.2025, ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015, "Per 
veteqeverisjen vendore" neni 53, pika 5 dhe neni 54, germa k) si dhe neni 55 pika 3, pika 4 
shkronja (a) e Rregullores se Funksionimit te Keshillit te Bashkise Kon;e miratuar me VKB 
nr.80, date 30.07.2020. 

VENDOSI; 

1. Te miratoje rendin e <lites per mbledhjen e Keshillit te Bashkise Kon;e sipas njoftimit 
bashkelidhur. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bash.kiak 

EvaN~ 

Miratuar me ::\1 vota 

VotaPro~ 
Vota Kunder 0 
Vota Abstenim__,Q _ _ _ 

Zbardhur me date '°&Q - \ 0- ~015' 



BASHKIA KORCE 

U R f ! 0 ·3 2 P R 0 T 
OAT Al.3 1~ 12025 

___ iJ __ _ 
REPUB LI KA E SHOIPERISE 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLIBASHKIAK 

Kor~e me 23.10.2025 

Lenda: Njoftim 

Drejtuar: Keshilltareve te Keshillit Bashkiak Korc;:e 

Kryetarit te Bashkise Korc;:e z.Sotiraq Filo 

Njoftohen te gjithe keshilltaret e Keshillit Bashkiak Kor9e dhe Kryetari i Bashkise Kor9e 
z.Sotiraq Filo, se diten e enjte, date 30 tetor 2025, ora 12°0 do te zhvillohet mbledhja e Keshillit 
ne sallen e Keshillit Bashkiak, ne zbatim te ligjit nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore", neni 

. 53,pika 4 si dhe bazuar ne Rregulloren e Funksionimit te Keshillit te Bashkise Kor9e miratuar me 
VKB nr.80, date 30.07.2020, neni 63, neni 64 me rend dite si me poshte: 

1- "PER MJRATIMJN E RBNDIT TE DITES". 

2- "J\1.BI vERTETIMlN E MANDATEVE TE ANETAREVE TE KESIDLLIT 
ZNJ.MIRELA QELESHI DHE Z.SANJEL SKENDERAS". 

(Komisioni i verifikimit te mandateve) , z.Emiljano Muharem, znj.Jorida Roma9ka, 
z.Llambert Malaveci. 

3- "PER CAKTIMJN E KESHILL T AREVE ZNJ.MIRELA QELESHI DHE_ 
Z.SANJEL SKENDERAS NE KOMISIONET E PERHERSHJvffi TE KESHILLIT 
BASHKIAK KOR<;E". 

(Komisioni i Rregullores, <;eshtjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive te 
Bashkise) z. Erjon Nex.hipi, znj.Edlira Mitre, z.Erjon Kurti, z.Kristiano Ko9ibelli. 
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4- "PER MIRATIMIN E PROCESVERBALIT TE MBLEDHJES SE DATES 25 SHTATOR 

2025". 

5- "MBI DHENJEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA 6 % E FONDIT TE KUSHTEZUAR 

PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DHE NGA FOND I I BUXHETIT VENDOR PER 

PERIUDHEN 1-30 SHTATOR2025". 

(Komisioni i Mireqenies Sociale, Strehimit, Rinise, Barazise Gjinore, 
Mosdiskriminimit, te Drejtave te Njeriut) zi:ij .Anxhela Taho, znj.Edlira Mitre, 

znj.Ornela Alik:aj, z.Erjon Kurti, znj.Jorida Romac;ka, z.Lorenc Nako, 

znj .Laureta Alidinaj . 

6- "PER MIRA TIMIN E RRJTJES SE PLANIT TE TE ARDHURA VE DHE PERDORlMIN E 

FOND IT TE FINANCUAR NGA KESHILLI I QARKUT KOR<;E NE VLEREN 150.000 

LEKE PER QENDREN REZIDENCIALE TE ZHVILLIMIT". 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit te Zhvillimit 
Strategjik te Bashkise, Mbikqyrjes Financiare) z.Altin Habip, znj .Ada Permeti, 
z.Petrika Tollkuc;i, z.Devis Osmani znj.Alketa Zheku. 

7- "PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR 8, DATE 30.01.2025 "PER MIRATIMIN E 
PLANIT VJETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PER INSTITUCIONJN E 
BASHKISE KOR<;E PER VITIN 2025". 

(Komisioni i Rregullores, <;eshtjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive te 
Bashkise) z. Erjon Nexhipi, znj.Edlira Mitre, z.Erjon Kurti, z.Kristiano Koc;ibelli. 

8- "PER MIRA TIMIN E VENDOSJES TE NIB MONUMENTI PERKUJTIMOR NE 
FSHATIN VOSKOPOIB". 

(Komisioni i Zhvillimit Hapesinor dhe Infrastruktures) z.Erjon Nexhipi, z.Altin 
Habip, znj .Majlinda Duni, z.Irvin Bode, znj . Laureta Alidinaj. 

(Komisioni i Kultures, Trashegimise Kulturore dhe Emertimeve) znj.Paola Kodra, 
z.Pandi Bello, z.Erjols Haxhillari, znjSuela Dinellari, z.Lazjon Petri. 

9- "PER V AZHDIMIN E PROCEDuRES TE ZGJEDHJES TE KR YET ARJT TE FSHA TIT 
VITHKUQ, NE NIBSINE ADMINISTRATIVE VITHKUQ". 

(Komisioni i Rregullores, <;eshtjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive te 
Bashkise) z. Erjon Nexhipi, znj.Edlira Mitre, z.Erjon Kurti, z.Kristiano Koc;ibelli. 
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10-RAPORTI I MONITORJMIT JANAR-GUSHT 2025. 

11-PIK.A TE NDRYSHME. 

12-KERKESA-ANKESA TE QYTETAREVE. 

Mbledhjet e komisioneve do te zhvillohen diten e hene , date 27.10.2025, ora 11°0 

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Basbkiake, Planifikimit te Zhvillimit Strategjik 
te Bashkise, dhe Mbikqyrjes Financiare) z. Altin Habip, znj .Ada Permeti 
z.Petrika Tollku'(i, z.Devis Osman, znj.Alketa Zbeku diten e hene 27.10.2025, ora 12°0 

Komisionet do te zhvillojne mbledhjet ne sallen e Keshillit Bashkiak. 
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